796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

ि 0.7.0.300/5#5070२ 
58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण श२७॥.उ5२. । 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

23 72 49 240604796580323 26596 50[707२004 336,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 250९5 रुपये तीन लाख छत्तीस हजार पाँच 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना ] से 

े 0.5.0. 

03 - प्रशासनिक व्यय ४४७४९ 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

2,867,700.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये दो करोड चौपन लाख छब्बीस हजार नौ सौ 25425, 900.00 

(58.४7.॥९.3॥४5# 0 / ५७५ 

+00।.27007.0&£५,67%/60१8&/घ0